([fi) Comissão det. o. Saúde e,xX Promoção SocialJ bil,W:".',".tltJI,iin,i,I".i,.,i"JtI,i,g

ASSEM.LEIA
LEGISLATIVA

ESTADO DE GOIÁS

o PODER DA CIDADANIA

ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE SAÚDE
E PROMOÇÃO SOCIAL DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO

ESTADO DE GOIÁS

Aos primeiro (10) dia do mês de dezembro do ano de 2015, às 17h: 00 h, na

sala da Comissão de Saúde e Promoção Social, na Assembleia Legislativa do

Estado de Goiás, realizou-se reunião ex-ordinária da Comissão de Saúde e

Promoção Social para a 18° Legislatura. Aberto os trabalhos, sob a presidência

do ilustre deputado Gustavo Sebba-PSDB, presentes os nobres Deputados:

Álvaro Guimarães-PR, Lincoln Tejota - PSD, Charles Bento-PRTB e Renato de

Castro - PT . Deputados membros nomeados pelo Decreto Administrativo nO

2.628, de 25 de fevereiro de 2015, para compor a Comissão de Saúde e

Promoção Social da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás para o biênio

2015/2016. Havendo o numero regimentar de componentes, foi dispensada a

leitura da ata anterior. O Presidente da CSPS Deputado Gustavo Sebba-PSDB

anunciou que a reunião tem a finalidade de apreciar os relatórios feito pelos(a)

Deputados (a) para os seguintes processos, autores e relatores(a): processo

de nO.2015001856 autor Deputado Talles Barreto, relatora Deputada Isaura

Lemes; processo nO. 2015002286 autor Deputado Francisco Jr, relator

Deputado Bruno Peixoto; processo de nO. 2015003334 autor Deputado

Simeyzon Silveira, relator Deputado Diego Sorgatto; Após lido e apresentados

os relatórios, todos os deputado presentes votaram favorável a matéria. Em

seguida o Presidente apresentou os seguintes processos, autores e relatare :

processo de nO. 2015001976 de''--âutoria do Deputado Francisco /e Oliveira,
(

relator Deputado Charles Bento; processo de nO20150, 79 tora Deputada

Delegada Adriana Accorsi, relator Deputado Charles Bento; processo de nO.

2015003336 autor Deputado Simeyzon Sileira, relator Deputado Renato de

Castro; processo de nO 2015001419, autor Deputado Lucas Calíl relator

Deputado Renato de Castro; processo de nO. 2015003882 autor Marlúcio

Pereira, relatora Deputada Adriana Accorsi e processo nO. 2015001977(

2015002000-apensado) autor Deputado Lucas Calíl , relatora Deputada Isaura

Lemes Nada mais a tratar foi lavrada e aprovada a presente Ata.

Deputado Gustavo Sebba-PSDB

Presidente

I
I

Dep

Membro Titular da CSPS

Membro S

~UI~
Jacqu~ Nasiazene Lima

Secretária da CSPS

Deputado C

ViVia.

Assessora da CSPS

	00000001
	00000002